АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОТКИНСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ)>

(УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ВОТКА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ>

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
ЛДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2022 года Ng l l38
г. Воткинск

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги кПрисвоение
квалификационньrх категорий спортивных судей>

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 }{b З29,.ФЗ <О фИЗИЧеСКОй

культуре и спорте в Российской Федерации>, Федеральным законом от 27.0,7.2010 N9 210-Фз

<об организации предоставления государственных и муниципttльных услуг), приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 Jф 134 коб утверждениИ
Положения о спортивных судьях), Распоряжением Администрации муниципаJIьного

образования <муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики> от

з0.|2,2о2] N965 кПереченЬ муниципальньIХ услуг, предостаВляемыХ Администраuий

муниципального образования <воткинский район>, руководствуясь Уставом
муниципаЛьногО образованиЯ кМуничиПапьныЙ окруГ ВоткинскиЙ район Улмуртской
Республики>,

ддминистрация муниципального образования <<муниципальный округ
Воткинский район Улмуртской Республики) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утверлить Ддминистративный регламент предоставления муниципаJIьной услуги
<Присвоение ква-гlификационных категорий спортивньrх сулей>.

2. Настоящее постановление подлежит рaвмещению на сайте муниципального
образования "муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики", в

вестнике правовых актов муниципального образования " Муниципальный округ Воткинский

район Удмуртской Республики " и Федеральном реесТре государственньж и муниципаJIьньж

услуг.

Глава муниципального образования И.П. Прозоров